PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA
h. Rua Sete de Setembro, 981

P RES 45660628/0001-51 Exercício: 2022
st

iz 1

Ve 2

DECRETO Nº 2495, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.1557

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$7.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 7.000,00

02 Of 02 FUNDOSOCIAL DE SOLIDARIEDADE
|

|

|

327 08.244.0003.2004.0000 GESTÃO ADMINSTRATIVA SUPERIOR 4.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: O 02 00

02 TRANSF. E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
500 000 ASSISTENCIA SOCIAL-Convênios/entidades/f

328 08.244.0003.2004.0000 GESTÃO ADMINSTRATIVA SUPERIOR 3.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA FR: O 02 00

02 TRANSF. E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
500 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-Convênios/entidades/f

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Excesso: 7.000,00
Fontes de Recurso

02 00 7.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO MUNICIPIO EM. 640). hi (02 62

cdi Edição ne. AUX ua sea

Pa
ra

ve

ri
fi

ca
r

a
va

li
da

de

da
s

as
si
na
tu
ra
s,

ac

es
se

h
t
t
p
s
:
/
/
m
a
g
d
a
.
1
d
o
c
.
c
o
m
.
b
r
i
v
e
r
i
f
i
c
a
c
a
o
/
E
F
3
8
-
5
5
4
C
-
4
2
2
C
-
B
F
7
D

e
in

fo
rm

e
o
có

di
go

E
F
3
8
-
5
5
4
C
-
4
2
2
C
-
B
F
7
D

23

—

qa

La

E

>

q
 o <=
 So se >,

2)

O
:

o
!

ml

o

|
=

-

&
 O

As
si
na
do

po
r

1
pe

ss
oa

:
A
L
E
X
A
N
D
R
E

PA
IV
A

B
A
T
E
L
L
O